
Dz.U./S S154
11/08/2023
487827-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:487827-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi wiertnicze
2023/S 154-487827

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250008040
Adres pocztowy: ul. Rakowiecka 4
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Zych
E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgi.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy.html

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Geologia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie otworów wiertniczych, badań laboratoryjnych oraz dokumentacji geologicznej innej niż 
dokumentacja geologiczna złoża kopaliny w celu poszukiwania kruszywa naturalnego piaskowo-żwirowego
Numer referencyjny: EZP.26.111.2023

II.1.2) Główny kod CPV
76300000 Usługi wiertnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:piotr.zych@pgi.gov.pl
www.pgi.gov.pl
https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy.html
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


Dz.U./S S154
11/08/2023
487827-2023-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie otworów wiertniczych, przeprowadzenie na wykonanych otworach 
badań laboratoryjnych oraz wykonanie dokumentacji geologicznej innej niż dokumentacja geologiczna złoża 
kopaliny w celu poszukiwania kruszywa naturalnego piaskowo-żwirowego w obszarach prognostycznych 
wyznaczonych odpowiednio dla części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – wykonanie nie mniej niż 34 otworów wiertniczych, badań laboratoryjnych oraz dokumentacji 
geologicznej innej niż dokumentacja geologiczna złoża kopaliny (...) - Rejon 2
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
76300000 Usługi wiertnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo lubuskie - Rejon 2

II.2.4) Opis zamówienia:
wykonanie nie mniej niż 34 otworów wiertniczych, badań laboratoryjnych oraz dokumentacji geologicznej innej 
niż dokumentacja geologiczna złoża kopaliny, w celu poszukiwania kruszywa naturalnego piaskowo-żwirowego 
w obszarach prognostycznych w rejonie lubuskim – Rejon 2;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia będzie realizowany w następujących etapach:
1. etap 1 w terminie 3 miesięcy od dnia uzyskania przez Zamawiającego decyzji zatwierdzającej projekt robót 
geologicznych
2. etap 2 w terminie 5 miesięcy od dnia uzyskania przez Zamawiającego decyzji zatwierdzającej projekt robót 
geologicznych, lecz nie później niż do 29.02.2024 r.
Szczegółowe informacje w SWZ.

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S154
11/08/2023
487827-2023-PL

3 / 8

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 - wykonanie nie mniej niż 27 otworów wiertniczych i badań laboratoryjnych w celu poszukiwania 
kruszywa naturalnego piaskowo-żwirowego (...) - Rejon 6
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
76300000 Usługi wiertnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
południowa i wschodnia części woj. śląskiego oraz zachodnia części woj. małopolskiego – Rejon 6

II.2.4) Opis zamówienia:
wykonanie nie mniej niż 27 otworów wiertniczych i badań laboratoryjnych w celu poszukiwania kruszywa 
naturalnego piaskowo-żwirowego w obszarach prognostycznych w rejonie południowej i wschodniej części woj. 
śląskiego oraz zachodniej części woj. małopolskiego – Rejon 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia będzie realizowany w następujących etapach:
1. etap 1 w terminie 3 miesięcy od dnia uzyskania przez Zamawiającego decyzji zatwierdzającej projekt robót 
geologicznych
2. etap 2 w terminie 4 miesięcy od dnia uzyskania przez Zamawiającego decyzji zatwierdzającej projekt robót 
geologicznych, lecz nie później niż do 15.02.2024 r.
Szczegółowe informacje w SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3 - wykonanie nie mniej niż 42 otworów wiertniczych i badań laboratoryjnych w celu poszukiwania 
kruszywa naturalnego piaskowo-żwirowego (...) - Rejon 10
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
76300000 Usługi wiertnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S154
11/08/2023
487827-2023-PL

4 / 8

Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mrągowa, Giżycka i Orzysza - Rejon 10

II.2.4) Opis zamówienia:
wykonanie nie mniej niż 42 otworów wiertniczych i badań laboratoryjnych w celu poszukiwania kruszywa 
naturalnego piaskowo-żwirowego w obszarach prognostycznych w rejonie Mrągowa, Giżycka i Orzysza - Rejon 
10;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia będzie realizowany w następujących etapach:
1. etap 1 w terminie 3 miesięcy od dnia uzyskania przez Zamawiającego decyzji zatwierdzającej projekt robót 
geologicznych
2. etap 2 w terminie 4 miesięcy od dnia uzyskania przez Zamawiającego decyzji zatwierdzającej projekt robót 
geologicznych, lecz nie później niż do 15.02.2024 r.
Szczegółowe informacje w SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 4 - wykonanie nie mniej niż 46 otworów wiertniczych, badań laboratoryjnych oraz dokumentacji 
geologicznej innej niż dokumentacja geologiczna złoża kopaliny (...) - Rejon 11
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
76300000 Usługi wiertnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Olsztyna i Szczytna - Rejon 11.

II.2.4) Opis zamówienia:
wykonanie nie mniej niż 46 otworów wiertniczych, badań laboratoryjnych oraz dokumentacji geologicznej innej 
niż dokumentacja geologiczna złoża kopaliny, w celu poszukiwania kruszywa naturalnego piaskowo-żwirowego 
w obszarach prognostycznych w rejonie Olsztyna i Szczytna - Rejon 11.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S154
11/08/2023
487827-2023-PL

5 / 8

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia będzie realizowany w następujących etapach:
1. etap 1 w terminie 3 miesięcy od dnia uzyskania przez Zamawiającego decyzji zatwierdzającej projekt robót 
geologicznych
2. etap 2 w terminie 5 miesięcy od dnia uzyskania przez Zamawiającego decyzji zatwierdzającej projekt robót 
geologicznych, lecz nie później niż do 29.02.2024 r.
Szczegółowe informacje w SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. w zakresie doświadczenia - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), 

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S154
11/08/2023
487827-2023-PL

6 / 8

należycie wykonał i uzyskał decyzję właściwego organu administracji geologicznej zatwierdzającą co najmniej 1 
(jedno) opracowanie dokumentacji geologicznej dla udokumentowania złoża kopaliny – dotyczy części 1 i 4.
2. w zakresie zawodowym – Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub przy realizacji 
zamówienia będzie dysponował osobą posiadającą wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji 
zamówienia, w tym co najmniej:
2.1. jedną (1) osobą, która posiada uprawnienia geologiczne kategorii II lub III oraz wykonała w ciągu ostatnich 
5 lat przed terminem składania ofert co najmniej jedną (1) dokumentację geologiczną złoża kopaliny – dotyczy 
części 1 i 4.
2.2. jedną (1) osobą, która posiada uprawnienia geologiczne kategorii II lub III lub XIII – dotyczy części 2 i 3
3 w zakresie technicznym – Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował 
narzędziami niezbędnymi do wykonania zamówienia tj.:
3.1. urządzeniem wiertniczym do wierceń mechanicznych obrotowych lub udarowych o średnicy nie mniejszej 
niż 110 mm i o zasięgu wiercenia co najmniej 20 m głębokości, wraz z podstawą dysponowania nim – dotyczy 
części 1, 3 i 4
3.2. urządzeniem wiertniczym do wierceń mechanicznych obrotowych lub udarowych o średnicy nie mniejszej 
niż 110 mm i o zasięgu wiercenia co najmniej 25 m głębokości, wraz z podstawą dysponowania nim – dotyczy 
części 2.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone szczegółowo w SWZ i Załączniku nr 2 do SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/09/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


Dz.U./S S154
11/08/2023
487827-2023-PL

7 / 8

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, w sytuacji gdy środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1. w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodów (Dz. U. 2022 poz. 835);
2. w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom i innym osobom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ww. ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S154
11/08/2023
487827-2023-PL

8 / 8

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/08/2023

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


		2023-08-11T06:33:28+0200
	ARHS SPIKESEED b1c74365347e995cefe3a8a8ed525e7f6cd0f16b




